



راه دسترسی
نوشهر به کجور
در کشمکش‌های
بین دستگاهی

هفته‌نامه اجتماعی، سیاسی

هیرکانی

گیلان، مازندران، گلستان

حقوق کارکنان
باید
به اندازه نرخ
تورم
اعلام شده
افزایش یابد



شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۲ * ۱۶ رمضان ۱۴۴۴ * ۸ آوریل ۲۰۲۳ * سال پنجم * شماره هشتاد و نه * ۲۰۰۰ تومان

بدپوششی را با پیامک اعلام می‌کنیم

صرفه جویی ۱۱۵ میلیون لیتری مصرف بنزین در
۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ در منطقه چالوس

مدیر کل بنیاد مازندران مشکلات ایثارگران
شهرستان نوشهر را بررسی و رسیدگی کرد

نصف هدف گذاری

ترانزیت کالا در سال ۱۴۰۱ محقق شد

بازدید هادی ساعی

از اردوی تیم ملی تکواندو بانوان

نماینده رشت خطاب به وزیر کار:

وضعیت شرکت دخانیات گیلان اسفبار است



فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه بدپوششی را از طریق پیامک ارسال می‌کنیم، گفت: اگر مخاطب نظرش این باشد که پیامک اشتباه است به نظر او احترام می‌گذاریم و می‌پذیریم اما اگر تکرار شود، قطعاً غفلی صورت گرفته است.

به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در برنامه تلویزیونی «صف اول» در ابتدای سخنان خود اظهار داشت: در حکم بلاغی به بنده مسائلی اساسی از جنس خدمت، امنیت، شأن و آموزش در آن بود به این معنی که حضرت آقا از بنده خواستند که جلب رضایت خداوند و در امتداد آن جلب رضایت مردم را پیشه خود کنم و برای امنیت و آرامش مردم، ارتقاء توانمندی‌ها، معیشت و آموزش تخصصی پلیس‌های مختلف توجه کنیم.

وی افزود: چند فرمان در حکم انتصاب بنده آمده بود که می‌بایست به آن توجه کنیم جنس این فرامین جنس خدمت است چرا که اگر ما نخواهیم در فراجا رضایت خدا را جلب کنیم حتما در خدمت به مردم این رضایت محقق می‌شود.....

یک نوروز و هزار آئین

ایام عید به میدان بزرگی به نام «لوله خرابی» در محله «جبری» می‌رفتند و به بازی «ده شی» به «سی شی» می‌پرداختند.

در این بازی، یک شیشه دهن گشاد چهار گوش را پر از آب کرده و یک استکان در ته آن قرار می‌دادند و هرکس موفق می‌شد که از بالای دهانه شیشه یک عدد سکه «ده شاهی» به درون استکان بیندازد، «سی شاهی» برنده می‌شد، وگرنه «ده شاهی» را از دست می‌داد!

شام مخصوص: در لرستان رسم است که همه افراد یک خانواده، شب عید در منزل والدین یا برادر و خواهر بزرگتر جمع شوند. میزبان، غذای شب عید را تهیه می‌کند که همه ساله ثابت است و هر خانواده سعی می‌کند همین غذا را در شب‌های عید سال‌های بعد هم بپزد.

چند ساعت بعد از تحویل سال، دید و بازدید نوروزی با رفتن به خانه ریش سفید فامیل آغاز می‌شود. در عین حال، صبح اولین روز سال و پیش از شروع دید و بازدیدها، مردم لرستان با لباس‌های نو به گورستان می‌روند و با درگذشتگان خود دیداری تازه می‌کنند. خصلت طبیعت دوستی و گردشگری اهالی لرستان باعث شده است تا سیزده بدر در این منطقه از اهمیت فراوانی برخوردار باشد. غذای سیزده بدر عموماً همان غذای است که شب عید تهیه می‌شود. مثلاً اگر خانواده‌ای رسم داشته باشد که شب عید خورشت قیمه بخورد، روز سیزده نوروز هم همان غذا را درست می‌کند. شمع افروزی به نیت خوشختی

مراسم نوروز در شهرها و روستاهای استان مرکزی نیز همانند سایر نقاط ایران از ارزش و اعتبار خاصی برخوردار است. بوی بهار که در کوچه پس کوچه‌ها می‌پیچد، شهر و روستا حال و هوای عجیبی پیدا می‌کند. گویی همه چیز به جنبش و حرکت درمی‌آید.

گذشتن یک ظرف پر از نان و پنیر و سبزی به نشانه روزی و برکت و شمع‌های روشن به تعداد اعضای خانواده به نشانه روشنایی و نورافشانی زندگی، از ویژگی‌های سفره هفت سین مردم اراک است.



مخصوص خود را که «پالوه مروراید» نام دارد، برای نوروز تهیه می‌کنند که از آرد گندم است و گویا آماده‌سازی خاصی را می‌طلبد که بانوان زرتشتی از اوایل زمستان شروع به انجام مراحل مختلف آن می‌کنند.

از «بیت گلی» بوشهری‌ها تا شام مخصوص لرها مردم استان بوشهر همچون دیگر ایرانی‌ها، نوروز را با شادمانی دید و بازدید و پوشیدن لباس‌های نو آغاز کرده و خود را مهیای سفر یا پذیرایی از مهمانان نوروزی می‌کنند.

پهن کردن سفره هفت سین در نقاط مختلف بوشهر با هم متفاوت است، اما همه مردم فرا رسیدن سال جدید را به فال نیک گرفته و در ایام نوروز، نوعی شیرینی به نام «بیت گلی» تهیه می‌کنند. در قدیم ایلام، کودکان و نوجوانان نواحی مرکزی استان بوشهر،

به رویاندن سبزه می‌پردازند. یکی از عناصر متفاوت لرستانی‌ها بر خوان نوروزی، نارنج است. مردم کرمان نیز در کنار سمنو که نمادی از برکت است، شیرینی خاصی به نام «کماج سهن» را بر خوان نوروزی خود قرار می‌دهند.

خوراکی‌های نوروزی: در خراسان شمالی دو هفته مانده به نوروز، مراسم «دانو پزی» برگزار می‌شود. به این صورت که موادی چون گندم، نخود، عدس و برنج را داخل ظرف آب ریخته با ادویه می‌پزند. وقتی غذا آماده شد، مهره‌ای آبی رنگ درون ظرف می‌اندازند. سپس مادر خانواده شروع به تقسیم دانو می‌کند؛ مهره اگر از آن فرد خوش خلقی باشد، خانواده سال پربرکتی را خواهد داشت. در یزد، خوراک سنتی مردم در شب نوروز، سبزی پلو با گوشت است. زرتشتیان یزد، شیرینی

قسمت دوم

یکی از این آئین‌های زیبا، «مامج» نام دارد. از قدیم‌الایام در میان خانواده‌های مازندران رسم بر این است که یکی از اعضای خانواده با صلاحدید روحانی محل، به عنوان «مامج» که پیام‌آور نیک بختی است، انتخاب می‌شود و با مراسم خاصی، هنگام تحویل سال وارد خانه می‌شود.

«مامج» همراه با یک ظرف آب و یک سینی حاوی قدری گندم یا برنج، با پای راست به خانه قدم می‌گذارد و مورد استقبال قرار می‌گیرد. «مامج» در چهار گوشه تمام اتاق‌ها قدری آب به عنوان نماد آبادی و نظافت و منبع حیات می‌پزد و سپس با اضافه آبی که در دست اوست، کدبانوی خانه، چای درست می‌کند. همچنین عیدانه خوبی را برای «مامج» در نظر می‌گیرند. علاوه بر جوراب یا پیراهن، مقداری پرساق (نوعی شیرینی) و تخم مرغ رنگ شده و مقداری پول نیز به او می‌دهند. روستائیان مازندران، همچنین در اولین شب سال نو، چراغ خانه‌هایشان را تا صبح روشن نگه می‌دارند و باور دارند که در اول سال نباید خانه‌ای تاریک بماند.

برخوان نعمت‌های نوروزی در میان آذری زبان‌ها، گذاشتن ماست و گوشت و پلو در سفره نوروزی که نشانی از برکت و آرزوی محصول خوب است، رواج دارد. مردم بوشهر هم از چند روز قبل از نوروز، اقدام به تهیه و درست کردن دو شیرینی «بیب گلی» و «قراپیچ» می‌کنند تا در زمان تحویل سال بر خوان نوروزی بگذارند.

در تمام طول نوروز، بوشهری‌ها مقداری از این دو شیرینی را در خانه‌های خود نگه می‌دارند. در لرستان، لرها سفره هفت‌سین خود را رو به شرق خانه (در اصطلاح محلی رو به آفتاب زنان) پهن می‌کنند. خانواده‌های لرستانی اگر یکی از اعضای خود را از دست داده باشند، معمولاً در سال نخست، خوان نوروزی نمی‌چینند و تنها



**حقوق کارکنان باید
به اندازه نرخ تورم
اعلام شده، افزایش یابد**

**مقام معظم رهبری، در دیدار با نمایندگان مجلس یازدهم فرمودند:
معیشت مردم را در نظر بگیرید**

مجلس یازدهم فرمودند:
معیشت مردم را در نظر بگیرید (در حالیکه حقوق کارکنان دولت در سال ۱۴۰۲، ۲۰ درصد افزایش می یابد که مطابق ماده ۱۲۵ قانون مدیریت خدمات کشوری بایستی سالانه، حداقل به اندازه نرخ تورم اعلام شده از سوی بانک مرکزی، افزایش یابد.

سرخنگوی فراکسیون مستقلین ولایتی مجلس شورای اسلامی در توییتی به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار رضائی با مسئولان، اشاره کرد. به گزارش خبرگزاری خانه

صرفه جویی ۱۱۵ میلیون لیتری مصرف بنزین در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ در منطقه چالوس

مدیر کل بنیاد مازندران مشکلات ایثارگران شهرستان نوشهر را بررسی و رسیدگی کرد



در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ تقریباً به میزان ۱۱۵ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه جویی گردید که این صرفه جویی باعث جلوگیری از تردد تقریباً ۲۸۰۰ نفتکش جاده پیمان گردید

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس تورج امانی مدیر منطقه گفت: منطقه چالوس در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ حائز کسب مقام اول در رشد مصرف سی ان جی نسبت به ماه قبل بین مناطق کشور گردید .
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس تورج امانی مدیر منطقه گفت: منطقه چالوس در بهمن ماه سال ۱۴۰۱ حائز کسب مقام اول در رشد مصرف سی ان جی نسبت به ماه قبل بین مناطق کشور گردید .
امانی افزود: کلیه جایگاههای سی ان جی منطقه گواهینامه سلامت و قبولی آزمون نازل را در سال ۱۴۰۱ از اداره استاندارد دریافت و تا کنون ۱۴۵۲۰ خودرو در سطح استان بصورت رایگان دوگانه سوز شده و ۱۴۷ خودرو در نوبت گاز سوز شدن قرار داشته و خودروهای مسافربر عمومی می توانند با مراجعه به سایت ما ثبت نام به صورت رایگان گاز سوز گردند.
وی همچنین گفت: در کلیه جایگاههای سی ان جی منطقه حدود ۲۰۰ نازل فعال سی ان جی در شرایط ایمن و استاندارد آماده سوخت رسانی به خودرو ها بوده و همچنین با افتتاح ۲ کارگاه جدید در شهرستانهای نوشهر و محمودآباد تعداد کل تبدیل ناوگان سی ان جی مجاز غرب استان به عدد ۵ رسیده است.

سرافراز ۷۰ درصد عزت اله رضائی و سپس با جانباز عزیز ۴۰ درصد داریوش خاکپور دیدار و از این دو عزیز تجلیل و تکریم به عمل آورد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران دیدار با خانواده های معظم شهدا و ایثارگران را یک موهبتی بزرگ و حل مشکلات این عزیزان را یک وظیفه ذاتی دانست و اظهار کرد: بواسطه دعای این عزیزان است که امروز در امنیت و آرامش به سر می بریم، باید در قدرشناسی از این اسوه های مقاومت اهتمام ویژه ای داشته باشیم.
کهن سال تصریح کرد: در سال جدید با یک عزم جدی و تلاش مضاعف، با استفاده از تمامی ظرفیت ها و امکانات موجود با یک نگاه جهادی به دنبال خدمات شایسته و بهینه به خانواده های معظم شهدا و ایثارگران هستیم.
گفتنی است مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران با هماهنگی صورت گرفته از سوی دفتر استاندار مازندران در دیدار عمومی و ملاقات با جامعه ایثارگری به نوشهر سفر کرد.
این دومین دیدار عمومی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران با جامعه ایثارگری در سال جدید بوده است.
سعید کهن سال در سفر یک روزه به نوشهر، در ملاقات عمومی مشکلات و دغدغه های جامعه ایثارگری را مورد بررسی و رسیدگی قرار داد.
به گزارش ایثار مازندران، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران به منظور رسیدگی به مشکلات جامعه معزز ایثارگری، تکریم و ادای احترام به مقام ایثارگران عزیز، در سفر یک روزه به غرب مازندران در شهرستان نوشهر در ملاقات عمومی پاسنگوی دغدغه های خانواده های معظم شهدا و ایثارگران در بخش های مختلف خدمت رسانی بود.
کهن سال همچنین در نوشهر ضمن شرکت در مراسم تشییع پیکر پاک مادر صبور شهید گرانقدر علیرضا خزایی کوهپیر، درگذشت این الگوی عفاف و پاکدامنی را به خانواده بزرگوارش تسلیت گفت.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران در ادامه برنامه های خود در شهرستان نوشهر به اتفاق رئیس بنیاد با خزایی مدیرکل منابع طبیعی غرب مازندران دیدار و در رابطه با جذب نیروهای شرکتی، قراردادی، تبدیل وضعیت ایثارگران شاغل در منابع طبیعی و ... گفت و گو کرد.
کهن سال پس از آن با همراهی فرماندار و رئیس بنیاد نور با یادگار عرصه هشت سال دفاع مقدس جانباز

نصف هدف گذاری

ترانزیت کالا در سال

۱۴۰۱ محقق شد



ابلاغ سیاست‌های کلی برنامه هفتم از سوی مقام معظم رهبری در شهریور ۱۴۰۱ و بند ۱۰ ابلاغیه معظم له در خصوص فعال‌سازی مزیت‌های جغرافیایی-سیاسی و تبدیل جمهوری اسلامی ایران به مرکز مبادلات حمل و نقل را به عنوان رویکردی تکامل یافته به مقوله ترانزیت در کشور برشمرد و افزود: نگرش نوین به ترانزیت، در هم تنیدگی حداکثری آن با لجستیک و تجارت و در یک بیان کلی، توجه به نقش بی بدیل ترانزیت و کشورهای ترانزیتی در زنجیره‌های تأمین منطقه‌ای و جهانی است

که هم در کریدور شمال به جنوب و هم در کریدور شرق به غرب قرار دارد، کشورمان می‌تواند مسیر مناسبی برای جابجایی این کالاها باشد.

وی افزود: با توجه به اتفاقات اخیر کشور روسیه می‌توانیم ۲۰ میلیون تن ترانزیت هم در کریدور شمال- جنوب داشته باشیم و وزارت راه و شهرسازی برنامه منسجمی با سه محور اساسی در این خصوص تنظیم کرده تا به این مقدار در سال ۱۴۰۱ برسیم و آن را تا سال‌های آتی افزایش دهیم. افندی‌زاده اولین موضوع را تقویت زیرساخت‌ها دانست و گفت: کریدور شمال- جنوب سه محور اساسی دارد که محور اول از بندرعباس آغاز می‌شود و به رشت، آستارا و پس از آن از طریق آذربایجان به روسیه و بعد از آن به شمال اروپا می‌رسد.

وی ادامه داد: مسیر رشت-آستارا با حدود ۱۶۲ کیلومتر حلقه مهم این کریدور است و به یک میلیارد یورو برای تکمیل نیاز دارد که باید از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و یا توافق با سایر کشورها تأمین شود. در همین راستا تفاهمی با کشورهای روسیه و آذربایجان انجام شده تا این حلقه هرچه سریع‌تر تکمیل شود.

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی با بیان این که کریدور دوم از اینچه برون به گرمسار است که برقی کردن آن هم در موافقت‌نامه با روسیه عملیاتی شده است، گفت: طی توافق اخیر با مسکو ۱۰ میلیون تن ترانزیت از طریق خط ریلی با روسیه انجام خواهد شد. محور بعدی چابهار به زاهدان است و در محور شرق به غرب نیز ظرفیت‌های بالایی برای جذب ترانزیت وجود دارد. / ذاکرنیوز

لجستیک و تجارت و در یک بیان کلی، توجه به نقش بی بدیل ترانزیت و کشورهای ترانزیتی در زنجیره‌های تأمین منطقه‌ای و جهانی است، که این رویکرد در مناسبات حمل و نقلی و ترانزیتی وزارت راه و شهرسازی با کشورهای هدف، در اولویت قرار دارد.

افندی‌زاده اضافه کرد: امسال موضوع ترانزیت و نقش آفرینی در برنامه‌های کلان نظیر کمربند و راه چین، سازمان شانگهای، سازمان همکاری اقتصادی آکو و اتحادیه اقتصادی اوراسیا از اولویت‌های اصلی وزارت راه و شهرسازی در توسعه مناسبات حمل و نقلی با کشورهای هدف منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است.

وی اظهار کرد: در کارگروه روان سازی و توسعه ترانزیت به عنوان بازوی تخصصی شورا عالی ترابری که پس از چندین سال مجدداً فعالیت خود را با حضور اعضای آن آغاز کرده، تلاش می‌شود با اتخاذ تصمیمات و مواضع هوشمندانه، آگاهانه و به موقع در روابط منطقه‌ای و بین‌المللی حمل و نقلی، در حوزه داخلی نیز، موانع تسریع و تسهیل ترانزیت و مشکلات کسب و کار فعالان در این حوزه شناسایی و با هم افزایی ملی، این موانع و مشکلات برطرف شوند.

به گزارش سایت خبری تحلیلی ذاکرنیوز به نقل از تسنیم، افندی‌زاده با اوایل شهریور ماه سال گذشته از هدفگذاری ۲۰ میلیون ترانزیت طی سال ۱۴۰۱ خبر داده و با بیان این که برای دستیابی به این هدف برنامه‌های مختلفی از جمله توافقنامه‌های متعدد با کشورهای منطقه در دست اجراست، گفته بود: سالانه حدود ۶۰ میلیون تن کالا از طریق چین وارد کشورهای اروپایی می‌شود و با توجه به موقعیت ایران

شمال- جنوب، توافقی با طرف روسی جهت بهره‌گیری کامل از این ظرفیت در سال ۲۰۲۳ میلادی حاصل شده که اجرای آن در دست انجام است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که الحاق رسمی ایران به سازمان همکاری شانگهای و ایجاد ظرفیت‌های قابل توجهی جهت نقش آفرینی ترانزیتی کشور در چارچوب این سازمان با همکاری کشورهای عضو یکی از رویدادهای مهم سال گذشته بود، گفت: با این رویکرد، به ابتکار کشورمان و در مدت زمان کوتاهی پس از برگزاری نشست سران شانگهای نخستین نشست شش جانبه وزرای حمل و نقل ایران و کشورهای آسیای میانه بعلاوه روسیه و آذربایجان با موضوع توسعه همکاری‌های ترانزیتی در مهرماه ۱۴۰۱ در تهران برگزار و تدوین برنامه عمل کوتاه مدت تقویت همکاری‌های ترانزیتی، ایجاد سازوکار برای مدیریت واحد کریدورهای ترانزیتی فی‌مابین کشورهای عضو و هدفگذاری تحقق ۲۰ میلیون تن ترانزیت سالانه فی‌مابین ایران و کشورهای آسیای میانه، به عنوان پهنه‌ای با نقش و اهمیت بسیار بالا در ترانزیت شرقی- غربی و شمالی- جنوبی به ویژه پس از تحولات اخیر منطقه ای و بین‌المللی، به تصویب اعضا رسید.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی، ابلاغ سیاست‌های کلی برنامه هفتم از سوی مقام معظم رهبری در شهریور ۱۴۰۱ و بند ۱۰ ابلاغیه معظم له در خصوص فعال‌سازی مزیت‌های جغرافیایی-سیاسی و تبدیل جمهوری اسلامی ایران به مرکز مبادلات حمل و نقل را به عنوان رویکردی تکامل یافته به مقوله ترانزیت در کشور برشمرد و افزود: نگرش نوین به ترانزیت، در هم تنیدگی حداکثری آن با

در حالی معاون وزیر راه و شهرسازی سال گذشته از هدفگذاری ۲۰ میلیون تن ترانزیت کالا خبر داده بود که وی از تحقق ۱۰،۸ میلیون تن ترانزیت کالا در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

شهریار افندی‌زاده با یادآوری این که سال ۱۴۰۱ مجموعاً ۱۰،۸ میلیون تن کالای نفتی و غیرنفتی از کشور ترانزیت شد، اظهار کرد: از این میزان سهم کالای نفتی و غیرنفتی به ترتیب ۸،۳ و ۲،۵ میلیون تن بوده است.

وی افزود: با توجه به عملکرد ۷،۵ میلیون تنی ترانزیت کالای غیرنفتی سال گذشته، ترانزیت این نوع کالا رشد ۱۰،۷ درصدی در سال ۱۴۰۱ داشته است.

وی تصریح کرد: در راستای فعال‌سازی و رونق بخشی به کریدور حمل و نقل بین‌المللی شمال- جنوب در نشست سه جانبه‌ای در شهریور سال قبل فی‌مابین مقامات عالی رتبه کشورمان و فدراسیون روسیه و جمهوری آذربایجان در باکو ضمن هدفگذاری تحقق ترانزیت ۱۵ میلیون تن کالا از این کریدور در تا سال ۲۰۳۰ میلادی توافقاتی در زمینه تقویت همکاری سه کشور در سرمایه‌گذاری و تأمین مالی مشترک تکمیل و توسعه زیرساخت‌های کلیدی و بهره برداری از آن‌ها به ویژه احداث خط ریلی رشت-آستارا، تسهیل در تردهای مرزی کالا و افزایش کیفیت و کمیت این تردها حاصل شد که اجرایی شدن آن‌ها در دست پیگیری است.

وی بیان کرد: با توجه به حداقل ظرفیت فعلی کشور جهت ترانزیت ۱۰ میلیون تن کالا به صورت ترکیبی در کریدور

داروخانه هلال احمر رشت دوباره احیا می‌شود

دغدغه ادامه فعالیت این واحد رفع می‌شود. وی تصریح کرد: اصلاح ایراداتی از قبیل افزایش سهمیه دارویی از سید داروهای تخصصی و داروهای مورد نیاز بیماران خاص، مکان گزینه بهتر برای فضای استقرار داروخانه، برطرف نمودن مشکلات مالیاتی و همچنین بدهی به شرکت‌های دارویی را از جمله مواردی دانست که به فعالیت داروخانه هلال احمر رشت آسیب زده و ضروری است تا با پیگیری و تلاش مشترک مسئولین مربوطه، برطرف شود.

آماده پیگیری مشکلات داروخانه هلال احمر رشت هستیم

«جبار کوچکی‌نژاد» نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه جلسه با اشاره به نمود موفق ظرفیت خدمات‌دهی دارویی داروخانه هلال احمر در دوران کرونا، بر آمادگی برای طرح و پیگیری مسائل گریبانگیر داروخانه هلال احمر رشت، در سطح کلان تأکید کرد.

وی گفت: هلال احمر و مراکز وابسته به آن به عنوان سازمان امدادی و درمانی پیشگام و بین‌المللی در مواقع اورژانسی و بروز حوادث، شایسته همه گونه مساعدت و همراهی برای ارائه خدمات بیشتر می‌باشد. / مهر



فرماندار رشت گفت: دغدغه ادامه فعالیت و احیای داروخانه هلال احمر رشت با هم افزایی و تقویت این واحد رفع می‌شود.

حمیدرضا امام پناهی پیش از ظهر دوشنبه در جلسه هم‌اندیشی و بررسی مشکلات داروخانه هلال احمر رشت برگزار شد، اظهار کرد: قابل قبول نیست داروخانه‌ای که زمانی جزو دو داروخانه برتر کشور به لحاظ اغناء دارویی و میزان فروش بوده امروز حال و روز خوشی نداشته باشد.

امام پناهی با بیان اینکه داروخانه هلال احمر از گذشته مرجعیت تأمین داروهای مورد نیاز بیماران خاص را داشته است اما متأسفانه امروز با استمرار مشکلات، این مرجعیت در حاشیه قرار گرفته، افزود: با هم افزایی ارائه‌ها برای تقویت فعالیت داروخانه هلال احمر رشت،

سردار رادان: بدپوششی را با پیامک اعلام می کنیم



فقط در یک مرحله نظر مخاطب را می پذیریم

سردار احمد رضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در برنامه تلویزیونی «صف اول» در ابتدای سخنان خود اظهار داشت: در حکم ابلاغی به بنده مسائلی اساسی از جنس خدمت، امنیت، شأن و آموزش در آن بود به این معنی که حضرت آقا از بنده خواستند که جلب رضایت خداوند و در امتداد آن جلب رضایت مردم را پیشه خود کنم و برای امنیت و آرامش مردم، ارتقاء توانمندی‌ها، معیشت و آموزش تخصصی پلیس‌های مختلف توجه کنیم.

تلاش می کنیم در نیمه دوم بتوانیم با روش‌های که در نظر داریم به صورت هوشمند کنترل سارقان را انجام دهیم و همچنان با سارقان برخورد می کنیم و قوه قضائیه نیز قول داده است به پرونده‌های این افراد زودتر رسیدگی کنند تا دغدغه مردم کم شود. فرمانده کل انتظامی کشور تصریح کرد: در خصوص ارادل و اوباش نیز همین جا پیغام می دهیم با شدت با اوباش برخورد خواهد شد و همکاران بر اساس قانون با اوباش برخورد خواهند کرد.

فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه افزود: در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۶۰۰ تن کشفیات مواد مخدر داشتیم و به خاطر همین ما در جهان در بحث مبارزه با مواد مخدر حرف برای گفتن داریم و بحث داریم و در این راه شهدای زیادی را تقدیم کرده ایم. اما تا معتاد و خصوصاً معتاد متجاهر در خیابان هست مردم از این مبارزه و کشفیات پلیس چیزی احساس نمی کنند

بنابراین ما می بایست این دغدغه را از ذهن مردم دور کنیم. در همین راستا در چند ماه پایانی سال گذشته حدود ۴۷ هزار معتاد دستگیر و به کمپ‌ها هدایت شده‌اند که جای تقدیر دارد. البته در این راستا برای سال جاری دبیرستاد مبارزه با مواد مخدر و شهردار تهران با ظرفیت سازی کمپ‌ها به ما کمک خواهند کرد. مردم نباید در خیابان معتاد متجاهر ببینند و از این صحنه ناراحت شوند.

فرمانده کل انتظامی کشور در خصوص جمع آوری معتادان متجاهر و نقش و وظیفه سایر دستگاه‌ها در این زمینه گفت: این موضوع را می‌خواهیم به قضاوت خود مردم بسپاریم. اگر همه به وظیفه مان عمل می کردیم الان معتادی نبود؛ پس یک یا چند نهاد به وظیفه خود عمل نمی کند و ما این را جزء مطالبه گری پلیس از سایر دستگاه‌ها قرار دادیم و در آینده دستگاهی را که در این زمینه کوتاهی کرده به ستاد مبارزه با مواد مخدر معرفی می کنیم. /فارس

است که کمک کنند؛ وزارت راه ۷۰۰ نقطه حادثه‌خیز را در سال ۱۴۰۱ تا تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ رفع کردند و وعده دادند در سال جاری بالغ بر ۸۷۰ نقطه دیگر را رفع کنند. ارشدترین مقام انتظامی کشور با تاکید بر اینکه سایر دستگاه‌ها و پلیس نیز باید نقش ویژه‌تری اعمال کند، گفت: ۳۲ دستگاه در حوزه تصادفات و کاهش آن مسئول هستند و برابر سندی که تهیه شده است سهم دستگاه‌ها مشخص شده است که بخش زیادی از این سهم مربوط به وزارت راه و شهرسازی و بخشی نیز مربوط به بهداشت و درمان، اورژانس و هلال احمر هست و سهم راهور فراجا در این حوزه ۱۹ درصد است؛ البته باید به این نکته توجه کرد که ما در راهور فراجا مسئول تصادفات نیستیم بلکه مسئول رسیدگی به تصادفات هستیم.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پنج عامل اصلی احصا شده که می‌تواند کاهش و پیشگیری در وقوع تصادفات داشته باشد، گفت: این عوامل عبارتند از عامل انسانی، قوانین و مقررات بازدارنده، عامل راه که باید به گونه ای باشد که نقاط حادثه خیز نداشته باشد و آنقدر ایمنی و از تابلوها و هشدارها بهرمنند باشد تا راننده را متوجه خطرات احتمالی در جاده کند، عامل وسیله نقلیه که وزارت صمت و سایر دستگاه‌ها در این زمینه مسئول هستند و عامل مدیریت است.

وی با بیان اینکه سند کاهش تلفات رانندگی در کشور آماده شده که می‌تواند برای ما یک چراغ راه باشد، گفت: قرار هست این سند به راهور ابلاغ شود و سهم سایر دستگاه‌هایی که باید در این زمینه مسئولیت داشته باشند نیز مشخص است و در سال ۱۴۰۲ سعی می‌کنیم این سند را چراغ راه خود در پلیس راهور قرار دهیم.

عالی ترین مقام انتظامی کشور در خصوص طرح پلیس برای برخورد با سرقت اذعان کرد: یکی از مطالبات و دغدغه‌های مردم وقوع سرقت‌های مختلف بود که آمار آن رو به افزایش بود. یکی از دلایل اصلی سرقت، وجود مالخر است و هر وقت زنجیره بین سارق و مالخر قطع شود، سرقت کاهش خواهد یافت.

مردم نیز هست؛ به‌طور مثال؛ در حوزه مقابله با سرقت هم قانون وجود دارد و هم دغدغه مردم است. در موضوع حجاب نیز مردم و مسئولان مطالبات به حقی از ما دارند. وی تصریح کرد: اعتقاد ما این است که افراد بدپوشش زنان و دختران مپهن ما هستند که ممکن است غفلت کرده باشند؛ البته ممکن است درصد اندکی عامدانه باشد اما سایر آن غفلت است. سردار رادان ادامه داد: امروز دشمن با برنامه به دنبال هدف گرفتن نهاد خانواده در کشور است و می‌خواهند این نهاد را از بین ببرند و ما برای ناکامی دشمن به وظایف قانونی خود به مدل هوشمند عمل می‌کنیم و قطع به یقین مردم نیز در این زمینه ما را همراهی می‌کنند.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: ما بد پوششی را از طریق پیامک ارسال می‌کنیم و اگر مخاطب ما نظرش این باشد که پیامک اشتباه است به نظر او احترام می‌گذاریم و می‌پذیریم که نظر مخاطب ما درست است و اگر فردی اعلام کند این پیامک اشتباه ارسال شده است، ما در مرحله اول آن را می‌پذیریم. اما اگر تکرار شد، قطعاً غفلتی صورت گرفته است. سردار رادان در ادامه و در خصوص سفرهای نوروزی گفت: امسال ۵۱ میلیون تردد بین استانی ثبت شد و مردم عزیز در نوروز سفر را انتخاب کردند و این یک جهش بود و از این بابت خوشحال بودیم.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه شأن مردم ما نیست که در تعطیلات این میزان تلفات داشته باشیم، گفت: برآورد ما این است که پنج درصد رانندگان تخلف می‌کنند و قرار نیست این پنج درصد اراده خود را به سایرین تحمیل کنند در اینجا لازم است هزینه تخلفات رانندگی را بالا برد که اگر کسی مرتکب تخلف شد باید بداند که هزینه آن بالا است و باید آن را بپردازد و این می‌تواند در کاهش تخلفات کمک کند.

فرمانده فراجا تصریح کرد: بر اساس اطلاعات جمع آوری شده و همچنین تحلیل داده‌ها ۵۱ درصد تلفات و جانباختگان مربوط به صحنه تصادفات، شش درصد حین انتقال و ۴۳ درصد مربوط به زمان بستری در بیمارستان و مراکز درمانی است. عالی ترین مقام انتظامی کشور با بیان اینکه هنوز پنج هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه خیز وجود دارد، اظهار کرد: وزارت راه پای کار آمده و دولت نیز وعده داده

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه بدپوششی را از طریق پیامک ارسال می‌کنیم، گفت: اگر مخاطب نظرش این باشد که پیامک اشتباه است به نظر او احترام می‌گذاریم و می‌پذیریم اما اگر تکرار شد، قطعاً غفلتی صورت گرفته است. به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار احمد رضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در برنامه تلویزیونی «صف اول» در ابتدای سخنان خود اظهار داشت: در حکم ابلاغی به بنده مسائلی اساسی از جنس خدمت، امنیت، شأن و آموزش در آن بود به این معنی که حضرت آقا از بنده خواستند که جلب رضایت خداوند و در امتداد آن جلب رضایت مردم را پیشه خود کنم و برای امنیت و آرامش مردم، ارتقاء توانمندی‌ها، معیشت و آموزش تخصصی پلیس‌های مختلف توجه کنیم. وی افزود: چند فرمان در حکم انتصاب بنده آمده بود که می‌بایست به آن توجه کنیم جنس این فرامین جنس خدمت است چرا که اگر ما بخواهیم در فراجا رضایت خدا را جلب کنیم حتما در خدمت به مردم این رضایت محقق می‌شود.

فرمانده کل انتظامی کشور خاطر نشان کرد: مشتاقانه آسایش و آرامش خود را فدای آسایش و آرامش مردم می‌کنیم تا رضایت خداوند متعال و مردم را کسب کنیم. وی اظهار کرد: در همین راستا، برنامه ۲۲ گانه‌ای را اعلام کردیم که یکی از کلیدواژه‌های آن توجه به هوشمندی و رفع دغدغه‌های مردم در حوزه انتظامی است.

سردار رادان با اشاره به حضور ۸ ساله خود در مرکز مطالعات راهبردی فراجا تصریح کرد: از مهم‌ترین مأموریت‌ها در مرکز مطالعات راهبردی پنج مأموریت عمده در آن بود که بالغ بر ۱۶ وظیفه مهم بود. از این پنج مأموریت، یکی معماری فراجای آینده بود که از اساسی‌ترین کارها در مرکز مطالعات بود و در کنار آن تهیه اسناد حوزه‌های مختلف از جمله سند راهبردی فراجا و تهیه دکترین آن انجام شد و جز اولین‌ها بودیم که در نیروهای مسلح توانستیم معماری پلیس آینده را ارائه دهیم که به تصویب ستاد کل نیروهای مسلح نیز رسید. عالی ترین مقام انتظامی کشور عنوان داشت: یکی از مأموریت‌هایی که بر عهده همکاران گذاشتیم این است که مصوبات و مقدمات انجام معماری در سازمان را پیاده کنند. سردار رادان در ادامه سخنان خود در خصوص رویکرد فراجا نسبت به اشخاص بدحجاب عنوان کرد: همانطور که قبلاً گفتیم رویکرد ما نسبت به این موضوع دو نگاه است؛ یک اینکه قانون چه می‌گوید و به اصل قانون احترام بگذاریم و نکته دوم اینکه این موضوع دغدغه

فروشندehای که کارخانه دار می شود



آقا محمد یک جوان کارآفرین گیلانی است که پیشنهاد دو کشور پاکستان و آذربایجان را برای صادرات محصولاتش رد کرد اما آنقدر برای تولید کالای ایرانی دغدغه دارد که برای سال جدید به دنبال احداث کارخانه برای تأمین مواد اولیه محصولات تولیدی خودش است و برنامه‌های بزرگی در سر دارد.

شنیده بودم یک تولیدکننده موفق است و الحمدالله وضع مالی خوبی دارد. فروشگاه بزرگ در ورودی شهر هم دارد که به مزیت‌های لاکچری بودنش می‌افزود، به همین دلیل بود که فکر می‌کردم ممکن است به سادگی مصاحبه نکند. تماس گرفتم و بالاخره جوابم را داد.

همان اول بسم‌الله اسمش را اشتباه گفتم! لبخندی زد و اصلاحش کرد و با استقبالی که فکرش را نمی‌کردم قرار مصاحبه را گذاشت. از پشت تلفن که صدایش را شنیدم حدس زدم که باید یک مرد میانسال و کارکشته باشد که توانسته در این سال‌ها به چنین موفقیتی دست پیدا کند اما در واقعیت یک جوان دهه شصتی بود.

آقای محمد پوربهلول یک جوان متولد سال ۶۱ در شهرستان خمam استان گیلان است که در عرصه تولید پوشاک ورزشی فعالیت می‌کند. خودش می‌گوید از جوانی سال ۱۳۸۶ شروع به فعالیت کرده، آن روزها دهه ۳۰ زندگی‌اش را پشت سر می‌گذاشت و شاید به امروز و اینجا فکر نمی‌کرد اما امیدوار بود و دغدغه‌مند. اوایل یک فروشگاه کوچک داشت که در آن لوازم ورزشی می‌فروخت اما رفته‌رفته ایده‌هایی به ذهنش رسید تا کارش را توسعه دهد. دوست داشت از خودش چیزی باقی بگذارد. دوست داشت تولید کند نه اینکه فقط خدمات ارائه دهد.

پنج سال صبر از قدیم گفته‌اند کار جوهره مرد است. هر وقت هم می‌خواستند بگویند فلانی چقدر آدم خوب و درست حسابی است، می‌گفتند: «فلانی خیلی کاری است» جوان قصه ما هم خیلی آدم حسابی بود، به قول قدیمی‌ها: «کاری بود» و برای این کار پشتوانه‌ای به نام صبر داشت. چراکه از سال ۱۳۹۲ که جرات تولید را در خودش دید تا سال ۹۵ همچنان داشت مراحل اداری و دریافت مجوزهای تولید را پشت سر می‌گذاشت.

دغدغه نشان ایرانی بالاخره روز موعود رسید. شاید بهتر باشد بگویم سال موعود! آقا محمد بالاخره بعد از پنج سال توانست یک خط تولید برای پوشاک ورزشی راه‌اندازی کند. این تولیدکننده جوان دوست دارد برای کشورش کار کند و پرچم پرافتخار کشورش را پرافتخارتر کند. بنابراین در حوزه تولید پوشاک با نشان ایرانی از همه توانش بهره برده است. خودش می‌گوید: «لطف خدا و تلاش‌هایمان منجر شد در این نقطه بایستیم اما هنوز راه درازی در پیش داریم و هدف و رسالت اصلی ما تولید پوشاک خوب، با کیفیت و با نشان ایرانی است. با اینکه مقاومت‌هایی از سمت بازار دیدیم ولی اصرار ما بر ایرانی بودن کار است.»

سیاه‌نمایی و بهانه جویی شاید امسال اتفاقات عجیبی را شاهد بودیم و بسیاری سعی در کم‌رنگ نشان دادن شوق و اشتیاق مردم برای رشد نقدینگی و یا استقبال از برندهای ایرانی داشتند اما آقای پوربهلول که خود در این زمینه فعالیت مستقیم دارد، می‌گوید: «امسال سال پُرافت و خیزی برای همه تولیدی‌ها بود اما بازار همچنان نشاط خود را دارد. با وجود تمام نوسانات و اتفاقات، بازار همچنان شادابی و نشاط خود را دارد که این اصلی‌ترین فاکتور برای هر تولیدکننده است

تا انگیزه تولید داشته باشد.»

پول شاسی بلند کارمان را راه انداخت بالاخره هرکس برای شروع کارش سرمایه‌ای دارد، گاهی اندک گاهی زیاد. گاهی فرد پس‌اندازش را می‌گذارد برای تولید و یا گاهی یکی از سرمایه‌هایش را می‌فروشد و کاری را آغاز می‌کند. آقا محمد هم می‌گوید وقتی که کار تولید را آغاز کرد به اندازه پول یک شاسی بلند چینی که در آن زمان ۹۰ میلیون تومان بوده سرمایه داشت و از هیچ فرد و نهادی هم کمکی دریافت نکرد.

دست خدا را دیدم او حالا چند روزی است چهلمین سال زندگی‌اش را به پایان رسانده و به تجارب ارزشمندی دست یافته است. سال ۹۷ که خط تولید پوشاک ورزشی‌اش را افتتاح کرد فکرش را نمی‌کرد که برنامه‌اش زود عملی شود. محمد آقا می‌گوید: «حدوداً پنج سالی از آغاز کار تولیدی پوشاک ما می‌گذرد و بر اساس برنامه بلندمدتی که در نظر داشتیم امیدوار بودم طی ۱۰ سال به فرایندی برسم که در آن ۴۰ درصد از محصولات فروشگاه را خودمان تولید کنیم اما این ایده طی دو سال عملی شد و در حال حاضر ۱۰۰ درصد تولید پوشاک ورزشی مجموعه فروش را خودمان تولید می‌کنیم. من بدون هیچ اغراقی می‌گویم که اراده الهی و دست خدا را در این کار دیدم.»

این فروشنده و تولیدکننده جوان گیلانی تنها در استان خودش یک فرد موفق نیست بلکه توانسته به اکثر استان‌های کشور عزیزمان نیز محصولاتش را عرضه کند و مشهد و مازندران و بسیاری از استان‌های دیگر مشتاق خریداری محصولات تولیدی او هستند.

معمولاً برای فروش محصولات، تولیدکننده نمونه‌ای از کارهای خود را به شرکت‌ها پیشنهاد می‌کند تا آن‌ها در صورت تمایل محصول معرفی شده را خریداری کنند. اما آقای پوربهلول تجربه‌ای متفاوت‌تر و به تعبیر خودم باکلاس‌تر داشت! او تجربه‌اش را این چنین بازگو می‌کند: «امسال از دو کشور آذربایجان و پاکستان پیشنهاد کار داشتیم و این امر برای ما کمی غیرمنتظره بود. اینکه چطور دو کشور دیگر بدون اینکه ما کارمان را به آن‌ها عرضه کنیم به سراغمان می‌آیند برآیمان جالب بود.»

متأسفانه با اینکه چنین پیشنهادی برای صادرات در اختیار این تولیدکننده جوان گیلانی قرار گرفت اما آن‌ها موفق به صادرات محصولات خود نشدند و به ناچار دست رد بر سینه طرفداران پاکستانی و آذری خود زدند چراکه حجم تقاضای آنان از توان تولید مجموعه آقای پوربهلول فراتر بود.

اما او معتقد است: «این خود نشانه‌ای است از اینکه اگر در تولید صبر و مقاومت و انگیزه‌های لازم باشد حتی اگر مشوق‌های دولتی نباشد، تولید راه خودش را پیدا می‌کند و این اراده و توکل بر خداست که پیروز میدان تولید می‌شود ما به پیروزی نزدیک بودیم.»

این امر سبب شد که این جوان کارآفرین برنامه صادرات را برای سال آینده با جدیت دنبال کند.

رقیب ما چین نبود، دولت بود! حمایت از تولید یکی از اقدامات و یا بهتر بگویم شعارهایی است که دولت‌ها به بهانه خودکفایی سر می‌دهند اما اینکه چه میزان به آن عمل می‌کنند محل پرسش است. کم‌انصافی است اگر بگویم در دولت فعلی این شعار عملی نشد و شاهد مثالش ادعاهای آقا محمد قصه خودمان است. وقتی از او درباره حمایت‌های دولتی برای پیشبرد کارش پرسیدم، گفت: «واقعیت این است که در ادوار گذشته

چیزی به نام حمایت از تولید وجود نداشت در واقع ارگان‌های دولتی سیاست‌هایشان در تقابل با تولید بود. من همیشه می‌گفتم که رقیب ما چین نبود بلکه سیستم‌های دولتی گذشته بود! در حال حاضر کمی سیاست‌ها تغییر کرده و رو به تولید آورده است. در این یک سال گذشته در دولت آقای رئیسی و با تغییر سیاست‌ها دولت بسته‌های تشویقی برای تولیدی‌ها داشت. هرچند کمی دیر شد و یا بسته‌های حمایتی آنقدرها کامل و شامل نیست اما این آغاز برای حمایت از تولید را به فال نیک می‌گیریم.»

پای سپاه و کمیته امداد همیشه در میان است او می‌گوید حتی از سمت برخی از سازمان‌ها همچون سازمان صمت با قوه قهریه مواجه شد اما دست از کار نکشید: «هیچ کدام از این کارشکنی‌ها باعث نشد که عقب‌نشینی کنیم و بر اراده خود برای تولید پافشاری کردیم. در ادامه وقتی شرایط بد شد برخی نهادهای انقلابی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و سپاه کمک‌هایی را کردند که هرچند اندک اما در آن برهه حساس تأثیرگذار بود.»

وقتی کسی به نقطه‌ای از پیشرفت می‌رسد شایسته است به آنانی که مانند خودش هستند نیز کمک کند. بهترین خیر این است که دستی را بگیرد. آقا محمد نیز دستش را برای همدلی دراز کرد. او در شهر و استان خودش یک کارآفرین موفق است که برای ایجاد اشتغال نیز دغدغه دارد و با اقداماتی که انجام داد ۱۵ نفر را به صورت مستقیم مشغول به کار کرده: «ما ۱۵ نفر نیروی بیمه شده داریم که به صورت مستقیم با ما همکاری می‌کنند و به صورت غیر مستقیم ۲۵ نفر مشغول به کار هستیم، کسانی که اجناس را پخش می‌کنند و فروشگاه‌هایی که اجناس را به فروش می‌رسانند. می‌توان گفت با ۴۰ نفر به صورت مستمر کار می‌کنیم.»

از فروشگاه ورزشی تا کارخانه تولید پارچه حالا بعد از گذشت چند سال موفقیت مداوم در حوزه تولید نوبت به اقدامات بزرگتری رسیده است و آقای پوربهلول نشان داد که با صبر می‌توان گام‌های بزرگی برداشت آن هم بدون پشتوانه مالی و با پشتوانه الهی هر کاری ممکن است. او می‌خواهد اتفاقی را در شهرستان محل تولدش رقم بزند که تاکنون کسی اقدام به آن نکرده است: «طرح تولید پارچه.»

او قدم‌های نخست این اقدام بزرگ را برداشته و به قول خودش: «این طرح در استانداری گیلان و جهادسازندگی سپاه عرضه شد و اصطلاحاً چانه‌زنی‌هایش در حال انجام است. کار سختی است و کمتر کسی دغدغه ورود و سرمایه‌گذاری برای چنین کاری را دارد. معمولاً مردم به دنبال ساده‌ترین گزینه و آسان‌ترین راه برای سرمایه‌گذاری هستند؛ شاید دلیل این نوسانات در قیمت ارز و طلا و سکه هم شاهد مثال همین موضوع باشد.»

شاید تولید پارچه یکی از دهه‌ها آرزوی کارآفرین جوان ما باشد اما قطعاً آخرین انگیزه او نیست. او برای اینکه این آرزویش را محقق کند سال‌ها تلاش کرده و مطمئناً رسیدن به این آرزو را او برای گام‌های بزرگتر مضمّن‌تر خواهد کرد: «تولید پارچه یکی از برنامه‌ها و انگیزه‌های ما برای اجرا در سال آینده است. اول از خدا مدد می‌گیریم تا در این مسیر پارک‌ها باشد و بعد حمایت و کمک دولت می‌تواند این کار را سرعت ببخشد.»

قول اشتغال‌زایی آقای کارآفرین با اینکه آقا محمد قصه ما دست خیلی‌ها را برای اشتغال گرفته اما در کنار رسیدن به آرزو و هدفش که تولید پارچه است نیز به فکر دستگیری است و اگر بتواند در حوزه

تولید پارچه در سال جاری موفق شود قول داده تا حداقل ۵۰ الی ۶۰ نفر را مشغول به کار کند.

جوان کارآفرین گیلانی ما تنها از خداوند مدد می‌گیرد اما انتظار دارد مسؤولان در این اقدام بزرگ پارک‌ها نیز تولیدکننده با انگیزه‌ای باشند: «انتظار کمک از مسؤولان داریم اما اگر کمک هم نکردند مسئله‌ای نیست ما کارمان را انجام می‌دهیم و تمام توان خود را روی این موضوع می‌گذاریم و قول می‌دهم به لطف و اراده الهی سال جدید با تولید پارچه توسط دستگاه‌های گردباف اولین تولیدکننده در سطح شهرستان باشیم.»

گیلان یکی از قطب‌های تولید پارچه در کشور بود که طی سالیان گذشته با برخی بی‌مهری‌ها و ناهلی‌ها برخی از مهم‌ترین کارخانه‌های تولید پارچه در آن به صورت تعطیل و نیمه تعطیل درآمدند که علیرغم مشکلات بسیاری که در حوزه صنعت برای گیلانیان فراهم آوردند اما خوشبختانه با روی کار آمدن دولت جدید برخی از آنان احیا شدند. آقای پوربهلول نیز به راه‌اندازی کارخانه پوشش گیلان که یک شرکت تولید پارچه است اشاره‌ای کرد و از این بابت ابراز خوشحالی داشت که می‌تواند اتفاق خیلی خوب و مبارکی در شهرستان خمam باشد.

انگیزه تولید پارچه از کجا آمد؟

اما متأسفانه آقای پوربهلول ۱۰۰ درصد مواد اولیه مورد نیاز برای کار پوشاک و تجهیزات ورزشی خود را از بیرون استان گیلان تهیه می‌کند چراکه به گفته خودش نمی‌تواند مواد مورد نیازش را در گیلان پیدا کند: «این امر یکی از دلایلی است که برای ما ایجاد انگیزه برای تولید پارچه کرده است ما به پارچه‌های تریکو و گردباف نیازمندیم و متأسفانه سیستم و ساختار تولید کارخانه‌های نساجی گیلان بر اساس پارچه‌های گردباف نیست.»

اگر آقا محمد بتواند به این هدفش دست پیدا کند نخستین تولیدکننده مواد اولیه این صنف (یعنی پارچه گردباف) در گیلان خواهد بود

او با اینکه اهداف متعدد و مهمی را برای خود ترسیم کرده اما دلش پیش کسانی است که می‌خواهند مانند او از صفر شروع کنند. آقای کارآفرین ما دوست دارد به همه جوانان مستعد و با انگیزه برای ورود به دنیای تولیدات ایرانی و با کیفیت دعوت کند تا خودشان بشوند آقای خودشان!

محمد آقا می‌گوید: «ما معمولاً معایب تولید را می‌گوییم و این امر برای مردم ایجاد دافعه می‌کند. بیایم از جذابیت‌های تولید بگوییم تا مردم به سمت تولید بیایند چراکه با وجود بلند مدت بودن اما آورده خوب اقتصادی دارد و بیشتر از اینکه در سطح رشد کند، ریشه در عمق دارد.»

این جوان گیلانی معتقد است که ملک و املاک و حساب بانکی ارثیه مناسبی برای به یادگار گذاشتن از خود برای فرزندان نیست بلکه: «تولید است که می‌تواند میراث گرانبهایی برای فرزندانمان باشد. تولید این فاکتور را دارد و می‌تواند ارث خوب و پویایی برای فرزندان ما باشد. از مردم می‌خواهم روی تولید فکر و وقت بگذارند. هرکسی استعدادهایی دارد که گاهی آن را نادیده می‌گیرد کمی شهامت می‌خواهد و از مردم می‌خواهم این شهامت را خرج تولید کنند.»

در پایان آقا محمد آرزوی سالی پویا در حوزه اقتصاد برآیمان کرد و گفت: «خوش‌بین هستم که سال‌های آینده سال‌های تولید است و ایمان دارم افراد موفق جامعه قطعاً در سال‌های پیش رو این مقوله را جدی خواهند گرفت.» / فارس



بازدید هادی ساعی از اردوی تیم ملی تکواندو بانوان

ساعی ضمن تبریک سال جدید و حلول ماه مبارک رمضان به ملی پوشان بیان کرد: امیدوارم سال پیش رو همراه با موفقیت و کسب مدال باشد و تیم ملی ما بتواند عملکرد درخشانی در رویدادهای مختلف داشته باشد

کوثر اساسه، زینب اسماعیلی، ملیکا میرحسینی، زهرا پوراسماعیل و اناهیتا توکلی نیز در تهران به تمرینات خود زیر نظر مهرورز ساعی و فاطمه نعمتی ادامه خواهند داد.

رقابت‌های گرنند اسلم به میزبانی چین در شهر «ووشی» اولین رویداد رسمی و هدف تیم ملی تکواندو ایران در سال ۱۴۰۲ است؛ مسابقاتی که مرحله انتخابی آن ۱۱ و ۱۲ فروردین ماه برگزار خواهد شد و ۵ ملی پوش عازم این رویداد خواهند شد. / فارس

نیز خطاب به ملی پوشان اظهار داشت: سال جدید را به تمامی شما عزیزان تبریک می گویم. شما باید قدرتان زحمات خود باشید و با توکل بر خدا در مسابقات پیش رو حضور و مزد زحمات خود را دریافت کنید.

قابل ذکر است سعیده نصیری، مبینا نعمت زاده، نسترن ولی زاده، تینا مدانلو و ناهید کیانی با هدایت مینو مداح در رقابت‌های گرننداسلم چین شرکت می کنند. غزل سلطانی، نگار اسماعیلی، مهلا مؤمن زاده، ترگس میرنوراللهی،

نایب رئیسی فدراسیون تکواندو امروز شنبه ۵ فروردین ۱۴۰۲ با حضور در خانه تکواندو نظاره گر دقایقی از تمرین تیم ملی بانوان بود.

ساعی ضمن تبریک سال جدید و حلول ماه مبارک رمضان به ملی پوشان بیان کرد: امیدوارم سال پیش رو همراه با موفقیت و کسب مدال باشد و تیم ملی ما بتواند عملکرد درخشانی در رویدادهای مختلف داشته باشد.

لیلا سلیمی سرپرست نایب بانوان فدراسیون تکواندو

رئیس فدراسیون تکواندو با حضور در اردوی تیم ملی تکواندو بانوان، با اعضای کادرفنی و بازیکنان دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس فدراسیون تکواندو به همراه لیلا سلیمی سرپرست

بازگشت کشتی روسیه به مسابقات جهانی و المپیک

بانوی ایرانی بهترین داور رقابت‌های گرنند اسلم چین شد



بلا روس به رقابت تحت شرایط مشارکت تعیین شده توسط آی-او-سی حمایت کرد. همچنین مصوب شده بلافاصله به این کشتی‌گیران در رده‌های سنی زیر ۱۵ و ۱۷ سال اجازه می‌دهد تا به عنوان ورزشکاران بی طرف در مسابقات بین‌المللی شرکت کنند.

در این باره نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی، گفت: ورزش، در طول تاریخ، برای نزدیکتر کردن مردم بوده است. کشتی به عنوان یک ورزش، توانایی منحصر به فردی برای گرد هم آوردن افراد از فرهنگ‌ها و پیشینه‌های مختلف دارد. این پتانسیل بسیار خوبی برای کمک به ایجاد صلح و مدارا در میان جوامع، کشورها و مناطق مختلف است.

در پایان این گزارش آمده است که تحریم‌ها علیه دولت‌ها یا مقامات دولتی روسیه و بلا روس باقی می‌ماند و هیچ رویداد بین‌المللی تحت نظارت یو-دبلیو-دبلیو در فدراسیون روسیه برگزار یا به آن اختصاص داده نمی‌شود.

اتحادیه جهانی کشتی با برگزاری نشست فوق العاده رای به بازگشت روسیه به مسابقات جهانی و المپیک داد.

به نقل از سایت اتحادیه جهانی کشتی، دفتر اتحادیه جهانی کشتی یک جلسه فوق‌العاده برای بحث در مورد امکان بازگشت کشتی‌گیران روسیه و بلا روس به مسابقات پس از توصیه‌های هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک برگزار کرد.

دفتر اتحادیه جهانی کشتی بر تعهد این سازمان به ترویج صلح و برادری از طریق ورزش و همبستگی خود با مردم اوکراین تأکید کرد. همچنین یو-دبلیو-دبلیو به حمایت از جامعه کشتی اوکراین ادامه خواهد داد، همانطور که از زمان شروع جنگ انجام داده است. در ادامه این گزارش آمده است: به عنوان یک اصل کلی، این سازمان به اتفاق آرا از بازگشت کشتی‌گیران روسیه و



در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باید در مسابقات مختلف از جمله گرنندپری، قهرمانی جهان و... قضاوت کنند و در نهایت با توجه به عملکرد برای قرار گرفتن در جمع ۲۶ داور قضاوت کننده در المپیک پاریس انتخاب خواهند شد. عملکرد کم نقص باقری در جریان رقابت‌های گرننداسلم، شانس قضاوت او را در بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ بالا برده است. مرحله نخست رقابت‌های گرنند اسلم به عنوان یکی از مسیرهای کسب سهمیه المپیک پاریس به مدت ۲ روز به میزبانی چین در شهر ووشی برگزار شد که تیم ملی کشورمان موفق به کسب ۴ مدال طلا، نقره و برنز شد. / فارس

کمیته برگزاری رقابت‌های گرننداسلم ووشی، بانوی داوری ایران را به عنوان بهترین داور این مسابقات انتخاب و معرفی کرد.

معصومه باقری داور بین‌المللی کشورمان که برای قضاوت در این مسابقات از سوی فدراسیون جهانی دعوت شده بود، در طول ۴ روز برگزاری مسابقات مقدماتی و نهایی، قضاوت‌های کم اشتباهی را به نمایش گذاشت و در نهایت نیز از سوی کمیته برگزاری به عنوان بهترین داور این رقابت‌ها انتخاب و معرفی شد.

باقری به همراه اربابی ۲ داور بین‌المللی کشورمان هستند که در میان ۱۸ داور منتخب آسیا برای قضاوت



کلیسای آرامنه از آتش سوزی در بافت تاریخی انزلی در امان ماند

هیچ آسیبی به کلیسای آرامنه که یکی از آثار ثبت شده در فهرست آثار ملی است وارد نشده است

عصر جمعه محدوده خیابان حافظ بندرانزلی واقع در بافت تاریخی این شهرستان دچار حریق شد و تعدادی از واحدهای صنفی دچار آسیب شدند، این حریق کامل اطفاء شده و موضوع علت آن در دست بررسی است. بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ اثر ثبتی در گیلان وجود دارد که ۵۳۵ مورد از این تعداد بناهای تاریخی است و ۲۲۱ بنا از این تعداد مجموعه‌های تاریخی دولتی است.

استان گیلان اظهار کرد: یک پیتزا فروشی به نام (کاکوله) دچار آتش سوزی شد اما خوشبختانه به آثار شاخص این بافت خسارتی وارد نشده است. جهانی افزود: در جریان این آتش سوزی تعدادی از مغازه‌های این محدوده دچار خسارت شدند اما این اداره کل آمادگی دارد با همکاری شهرداری این شهرستان در مرمت و احیا آن مغازه‌ها همکاری کند.

شامگاه جمعه ۱۸ فروردین ۱۴۰۲ در این باره افزود: طی تماس مردمی از وقوع آتش سوزی در محدوده بافت تاریخی بندرانزلی که در ساعت ۱۱ صبح روز جمعه در ساختمان ثبتی کلیسای آرامنه در میدان انزلی ایجاد شده بود یگان حفاظت و رئیس میراث فرهنگی شهرستان سریعاً در محل حاضر شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان اعلام کرد: هیچ آسیبی به کلیسای آرامنه که یکی از آثار ثبت شده در فهرست آثار ملی است وارد نشده است.

به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گیلان، ولی جهانی



نماینده رشت خطاب به وزیر کار: وضعیت شرکت دخانیات گیلان اسفبار است

حوزه مشاهده نشده است. نماینده مردم رشت این میحث را هم اضافه کرده که آسیب وارد آمده در شرکت دخانیات موجبات وابستگی به واردات توتون‌های خارجی و خروج ارز از کشور را سبب شده و از سوی دیگر موجب از دست دادن اشتغال و عدم توجه به بخش کشاورزی داخلی را رقم زده است.

این نماینده مردم در خانه ملت در پایان نیز متذکر شد که مدیریت شرکت دخانیات ایران با سوء مدیریت، این شرایط بحرانی را موجب شده است و اعتقاد متخصصان و دلسوزان صنعت دخانیات کشور، ضرورت ایجاد تغییرات اساسی در این صنعت، خصوصاً در طبقه تصمیم‌گیران است.

به گفته کوچکی نژاد ارم ساداتی، مجمع دخانیات گیلان که بیشتر محصول دخانی کشور را تأمین می‌کند و بیش از دو هزار اشتغال را به همراه دارد در این فرآیند آسیب جدی در حوزه کارکنان و تولیدکنندگان را دیده و انتظار است وزیر تعاون دستور ویژه به سرپرست جدید شرکت دخانیات داده تا از فاجعه پیشرو جلوگیری و احیای صنعت دخانیات کشور که اکنون در فضای کاملاً غلط به وجود آمده، به‌دوراز سیاست زدگی تداوم پیدا کند. / فارس

پرداخت‌هایی نظیر تأمین اجتماعی، کارکنان و پرداخت به پیمانکاران طرف قرارداد لزوم به‌کارگیری افراد متخصص در حوزه مالی و حسابداری صنعتی را با توجه به شرایط فعلی شرکت بسیار حیاتی کرده است. وی همچنین مدعی شده که وجود فساد و رانت در حوزه بازرگانی و تأمین مواد اولیه در شرکت دخانیات ایران، علاوه بر توقف فعالیت‌های تولیدی، استفاده از مواد نامرغوب و بی‌کیفیت را به دلیل اضطرار در تولید، رانت را به حوزه تأمین مواد اولیه سوق داده است. عضو مجمع نمایندگان گیلان در خانه ملت همچنین ادعا کرده که نظریه سازمان‌های نظارتی در زمینه‌های فوق، مشهود است و پرونده‌هایی در حوزه نظارتی مفتوح بوده و لذا به‌کارگیری مدیران متخصص و متعهد در این حوزه شدیداً احساس می‌شود. کوچکی نژاد ارم ساداتی همچنین مطرح کرده که علیرغم تبلیغات فراوان رسانه‌ای، برگزاری همایش‌های تلویزیونی و تبلیغات در فضاهای مجازی جهت حمایت از طرح‌های افزایش سطح کشت توتون در کشور تا کشت فرا سرزمینی که عمدتاً در حد تبلیغات بوده، بررسی‌هایش از وضعیت کشت کشاورزان و توتونکاران در سطح کشور از جمله در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان نشان داده که گام‌های اساسی‌ای در این

تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرده که نامتوازن و نامتناسب بودن وضعیت منابع انسانی در دو سطح مدیریتی و نیروی کار مشهود است به طوری که انتصابات مدیریتی با به‌کارگیری نیروها از بیرون شرکت در سمت‌های مهم سازمانی به‌جای بهره‌مندی از مدیران باسابقه و متخصص در پست‌های کلیدی، با نگاه سیاسی بوده و استخدام به‌کارگیری نیروی کار بدون ارزیابی و عموماً با رانت، بدون مهارت و نیاز شرکت در حوزه‌های غیرتخصصی بوده است. آن‌طور که کوچکی نژاد خطاب به وزیر تعاون دولت سیزدهم خطاب کرده، کاهش شدید تولید طی یک سال گذشته در دخانیات منجر به تعطیلی تمامی خطوط تولید شده است و به علت نداشتن توانایی در تأمین مواد اولیه، منابع مالی و عدم تهیه قطعات ماشین‌آلات ضعیف ضعف شدید در بازرگانی شرکت به دلیل افراد غیرمتخصص نیز ایجاد شده است. به اذعان نماینده مردم رشت و خمام در خانه ملت، افزایش بدهی انباشت شرکت دخانیات، ضعف فراوان در تعیین تکلیف پرونده‌های حقوقی و بدهی سنواتی در کنار ضعف در تأمین منابع هزینه‌های جاری شرکت را زیاد و اعتبار شرکت را در بازار نزد تأمین‌کنندگان مواد اولیه کاهش داده و از سوی دیگر تعویق در

نماینده مردم رشت و خمام و عضو کمیته تحقیق و تفحص از شرکت دخانیات کشور امروز طی نامه‌ای به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ضمن اسفبار توصیف کردن وضعیت شرکت دخانیات به‌ویژه مجمع تولیدی دخانیات گیلان، از وزیر تعاون خواست تا از فاجعه پیشرو به‌دوراز سیاست زدگی‌ها جلوگیری و احیای صنعت دخانیات کشور را رقم زند.

جبار کوچکی نژاد در نامه خود به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرقوم کرده که وضعیت شرکت دخانیات گیلان در آینده پیش رو نگران‌کننده است و اقدام عاجل برای پیشگیری از آن ضرورت دارد. به گفته وی، وضعیت شرکت بزرگ تولیدی دخانیات گیلان خطرناک و بسیار حائز اهمیت است و در صورت تعلل در تصمیم‌گیری سریع و تند، ورشکستگی کامل یکی از بزرگ‌ترین صنایع کشور به علت مدیریت رقم خواهد خورد و وزیر تعاون باید در مقابل نمایندگان مجلس پاسخگو باشد. عضو کمیته تحقیق و تفحص از شرکت دخانیات کشور در نخستین بند تذکر کتبی خود به مرتضوی، وزیر



راه دسترسی نوشهر به کجور در کشمکش های بین دستگاهی

آئین کلنگ زنی این طرح در سال ۱۳۸۸ با پیش بینی اعتباری حدود ۳۰ میلیارد ریال در آن زمان به طول حدود ۳۳ کیلومتر آغاز شد و قرار بود اجرای آن از جاده معدن منطقه ماشلک نوشهر آغاز و پس از گذر از میان جنگل های کجور به روستاهای -ویسر - و دلسم - برسد اما این طرح در مسیر اجرا با مشکلاتی مانند محدودیت های زیست محیطی و کمبود اعتبار مواجه شد.

دعوت شدند. وی به سنگ اندازی برخی رسانه ها برای جلوگیری از اجرای این طرح اشاره کرد و گفت: برخی از رسانه ها وقتی جدیت را در بازگشایی، ترمیم و تعریض این مسیر دیدند اعلام کردند که شاید منافی در کجور داشته باشم اما نه تنها در کجور فامیل ندارم بلکه ۱۰ نسل من هم آنجا فامیل ندارند بنابراین هر تلاشی که می شود تنها برای خود مردم منطقه کجور است. زردی با بیان اینکه برای رفع معضل جاده و اهمیت آن بارها با مسئولان ملی و استانی صحبت شد، افزود: محیط زیست و منابع طبیعی گلایه دارند که در صورت آسفالت و تعریض این مسیر و بازگشایی آن، خودروها وارد جنگل می شوند و آنرا نابود می کنند در حالیکه این توانایی وجود دارد که کل مسیر با گاردیل محافظت شود. زردی در تکمیل این موضوع، گفت: طبق قانون قرار است گاردیل کل مسیر ۶۰ کیلومتر نوشهر به رویان برداشته شود بنابراین می توان بدون کمترین هزینه کل مسیر نوشهر تا دلسم دو طرف جاده که تنها ۳۰ کیلومتر است گاردیل زد و با این کار از ورود خودروها به داخل جنگل جلوگیری می شود.

مسئولان قرار دارد. در حال حاضر مسیر دسترسی بخش کجور از طریق جاده چالوس انجام می شود که مشکلاتی مانند دوری راه، اتلاف وقت ناشی از معضل ترافیک جاده کندوان، خطرات جاده ای برای ساکنان این بخش تاریخی فراهم کرده است. از سال ۱۳۸۸ تاکنون بسیاری از شهروندان و روستائیان بخش تاریخی و کوهستانی کجور نوشهر با انتقاد از تاخیر در روند اجرای این طرح، تاکید دارند اجرای این پروژه جزو مطالبات و از خواسته های به حق مردم این منطقه است. رستم زردی فرماندار نوشهر درباره چگونگی از طرح عمرانی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اهمیت این مسیر برای مردم بخش کجور گفت: طی سال های گذشته همه فرمانداران و نمایندگان مجلس این منطقه تلاش کردند تا معضل این مصوبه حل شود و اما از زمانی که فرمانداری این شهرستان به من سپرده شد این طرح در دستور کار قرار گرفت تا به صورت جدی تر این مشکل حل شود، به همین دلیل از سازمان بازرسی، استانداری مازندران و مشاوران برای بررسی هرچه بهتر وضعیت جاده به منطقه

راه دسترسی نوشهر به کجور که در سال ۱۳۸۸ کلنگ زنی شد به علت جلوگیری محیط زیست و منابع طبیعی از اجرای این طرح توسط فرمانداری، همچنان سرگردان باقی مانده است و راه به جایی نبرد. آئین کلنگ زنی این طرح در سال ۱۳۸۸ با پیش بینی اعتباری حدود ۳۰ میلیارد ریال در آن زمان به طول حدود ۳۳ کیلومتر آغاز شد و قرار بود اجرای آن از جاده معدن منطقه ماشلک نوشهر آغاز و پس از گذر از میان جنگل های کجور به روستاهای «ویسر» و «دلسم» برسد اما این طرح در مسیر اجرا با مشکلاتی مانند محدودیت های زیست محیطی و کمبود اعتبار مواجه شد. از گذشته تاکنون جاده ای با ابعاد کوچک تر در این منطقه وجود داشته و بیشتر برای اجرای طرح های جنگلداری، حمل و نقل چوب جنگلی یا خودروهای سنگین استفاده می شد و برای کوتاه تر شدن مسیر و دسترسی آسان تر روستائیان و شهروندان بخش کجور به نوشهر و برای اینکه مجبور نباشند مسیر طولانی جاده چالوس را با آنهمه ترافیک طی کنند مورد پیگیری مسئولان منطقه در دوران گذشته قرار گرفت و در حال حاضر نیز در دستور کار

چهره سال هنر انقلاب اسلامی در گلستان معرفی می شود

اسلامی در استان اشاره کرد و گفت: رونمایی از نقاشی دیجیتال از آیت الله علوی گرگانی با حضور خانواده ایشان، اجرای مونولوگ، رونمایی از موشن گرافی زیست بوم استان، رونمایی از کتاب مریم بانو (خاطرات خانم مریم تاجیک از همسر آزاده اش)، رونمایی سرود قوم منشور و برپایی نمایشگاه آثار پوستر و کاریکاتور فتنه ۱۴۰۱ از جمله برنامه های این ایام خواهد بود.

وی با اشاره به برنامه های شاخص واحدهای مختلف حوزه هنری افزود: نشست های ماه به ماه برای نقد و بررسی تولیدات هنری از سوی واحد هنرهای نمایشی، ورکشاپ طراحی پوستر با عنوان جوانی جمعیت و خانواده توسط واحدهای تجسمی، شب شعر و دوره های بچه های یکصد ایران توسط واحد آفرینش های ادبی و در بخش ادبیات پایداری نیز محفل خاطره گوایی در برخی از مدارس استان برنامه ریزی شده است.

بنی فاطمه اضافه کرد: اکران مستند «سجده در خون» زندگینامه سردار تقی کیانی و رونمایی از مستند من یک درختم در گنبد کاووس از دیگر برنامه های این ایام است. / شبستان



سیدحسام بنی فاطمه (چهارشنبه ۱۶ فروردین) در نشست خبری به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی اظهار کرد: برنامه های این هفته از ۱۹ فروردین و با شعار «هنر متعهد به حقیقت» آغاز می شود و تا ۲۷ فروردین نیز ادامه خواهد داشت.

مدیر حوزه هنری گلستان گفت: یکی از برنامه های محوری هفته هنر انقلاب اسلامی که با همکاری برخی دستگاه ها از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود، معرفی چهره سال هنر انقلاب اسلامی در استان است.

وی توضیح داد که یکی از مهم ترین برنامه های ما ضیافت افطاری با حضور استاندار و هنرمندان خواهد بود و چهره سال هنر انقلاب در استان نیز در این مراسم معرفی می شود.

بنی فاطمه به برخی برنامه های هفته هنر انقلاب